Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

6.1 Si Sutartis yra fiksuotos kainos Sutartis. Atitinkama kaina numatyta šioje
Sutartyje ir negali būti keičiama visą Sutarties galiojimo laikotarpį (išskyrus 6.6. p. nustatytą 
atvejį).

6.2 Sutarties kaina:

Sutarties kaina be 
PVM

5.696,20 Eur

Penki tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt šeši eurai, 20 et

PVM (21 %)
1.196,20 Eur

Vienas tūkstantis vienas šimtas devyniasdešimt šeši eurai, 20 et

Bendra Sutarties 
kaina (Sutarties kaina 
+ PVM)

6.892,40 Eur

Šeši tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt du eurai, 40 et.

6.3 Pirkėjas už Prekes Tiekėjui sumoka per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo 
Tiekėjo ataskaitos apie kokybiškų Prekių perdavimą ar abiejų šalių suderinto Prekių priėmimo -  
perdavimo akto pasirašymo ir nuo sąskaitos faktūros už laiku pristatytas kokybiškas Prekes